do fabrykacji dywanów,
portjer, serwet i chodników potrzebne, weł
na, juta, płótno, urządzenia sklepowe, biur
ka, stoły, kasa-ognioirwułn i t, p. ruchomo
ści, za gotowe zaraz zapłacić się mające
pieniądze. Spis inwentarza przejrzeć można
u podpisanego syndyka, ulica Długa ,V 53.
Warszawa dnia 2 (14) Września 1886 roku.
44 w. fuji- Feliks Chruszczakowski.

Znaczenie wyrazów:
1) Spółgłoska.
2) Ptak.
3) Miara polska.
4) Podróżnik angielaki.
5) Minerał.
6) Wyraz wzięty za zadanie
7) Spółezesny pisarz polski.
8) Miasto w Mołdawji.
9) Słynny tragik włosku

10) Naród w Afryce.
11) Samogłoska.